

COMUNE DI CROTONE

Presidenza del Consiglio Comunale

Al Sig. Sindaco tramite PEC
Ai Sigg. Consiglieri Comunali tramite PEC
Ai Sigg. Assessori Comunali tramite PEC
Al Sig. Segretario Generale tramite PEC
Ai Sigg. Dirigenti di Settore tramite PEC
Al Sig. Presidente dei Revisori tramite PEC
All'Albo Pretorio Sede

E p.c.: Alla Prefettura Crotone

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale del Comune di Crotone per giorno 29 dicembre 2022 ore 16:00 in presenza presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza – Atto aggiuntivo

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai sensi dell'art. 46, comma 5, del vigente Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale del Comune di Crotone

COMUNICA CHE

- Vista la nota del Consorzio di Cooperative Sociali Jobel del 28-12-2022;
- Vista la nota del Sindaco Vincenzo Voce del 28-12-2022;
- Vista la nota del dirigente Avv. Francesco Marano del 28-12-2022;

all'ordine del giorno del Consiglio Comunale del 29 dicembre 2022, convocato con avviso prot. n. 97830 del 27/12/2022, viene inserito il seguente ulteriore punto:

1. Approvazione della proposta di accordo di partenariato speciale pubblico privato, ai sensi dell'art. 151, c. 3 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per la valorizzazione del Museo e dei Giardini di Pitagora (Proposta n. 55/2022 Settore 2);

Pertanto l'ordine del giorno definitivo sarà:

- 1.Ricognizione periodica delle partecipazioni pubbliche possedute dal Comune di Crotone ex art.20 del D.Lgs. 19 agosto 2016, n.175. Approvazione (Proposta n. 110/2022 Settore 3);
- 2. Variazione al bilancio di previsione finanziario 2022/2024. Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 470 del 30.11.2022 adottata ai sensi dell'art.175, commi 4 e 5, del D.Lgs. n.267/2000. (Proposta n. 113/2022 Settore 3);
- 3. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio ex art. 194 comma 1 lett e) TUEL. Competenze spettanti all'Avv. Rosario Medici ed Avv. Nicolò Paoletti per le vertenze Rizzo/ Caputo (prop. n. 205/2022 Avvocatura);
- 4. Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1, lett. e) del D.Lgs. 267/2000. Indennità di risultato 2018, dott. Massimo Mazza (**Proposta n. 109/2022 Settore 3**);



Presidenza del Consiglio Comunale

5. Approvazione della proposta di accordo di partenariato speciale pubblico privato, ai sensi dell'art. 151, c. 3 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per la valorizzazione del Museo e dei Giardini di Pitagora (Proposta n. 55/2022 Settore 2);

Crotone, 28-12-2022

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Mario Megna